
     

 

      

           

 

 

２０１１年もいよいよ暮れようとしております。先日は、管対協の創立３０周年記

念行事に多数ご出席いただきまことにありがとうございました。シンポジウム、記念

式典・パーティーともに１８０名に及ぶ多数の皆さまにご出席いただき、まことに有

意義な記念行事となりました。謹んで御礼申し上げます。 

さて、新年の恒例行事になっております管対協とマンションセンター京都の合同新

年賀詞会を今回も下記のとおり開催いたします。何かとご多用の折りとは存じますが、

何卒ご参加賜りますようご案内申しあげます。 

 

  

管対協・マンションセンター京都 

２０１２年合同新年賀詞会 

 

(会場略図) 

 

                   日時：２０１２年１月１７日（火） 

                        午後６：３０ 

                   会費：４０００円  

                 会場：天竺（東山区祇園町南側 523-6  

                       TEL／075-541-6733）左略図参照 

                   ※八坂石段下から東大路を南へ下り 

                       「かに家」横を西へ入る 

          

 

       

※．参加申込は裏面の参加申込書を管対協事務局へＦＡＸしていただきますようお願

い申し上げます。 

会場：天竺 

 


